

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **2562 Oskar Ostrowski**



fundacja  
**Serca dla Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **2562 Oskar Ostrowski**

# Poznaj historię naszego syna...



Oskar przyszedł na świat w grudniu 2019 roku, ale już w 12 tygodniu ciąży lekarze wykryli u niego przepuklinę pępowinową (omphalocele). W kolejnych badaniach zdiagnozowano dodatkowo wadę serca (ASD). Po narodzinach dowiedzieliśmy się o innych wadach, u Oskarka stwierdzono stopę końsko-szpotawą, obniżone napięcie mięśniowe, wrodzonego naczyniaka oraz refluks, w związku z czym nasz synek spędził po narodzinach aż 3 miesiące w szpitalu.

W ostatnim czasie potwierdzono u Oskara wrodzoną kurzą klatkę piersiową, ponownie tworzące się obustronne przepukliny pachwinowe i wnętrostwo/ ektopię jądra oraz wadę wzroku. Niestety takie powikłania po omphalocele są bardzo częste. Syn jest w grupie wysokiego ryzyka wystąpienia niedrożności jelit. Cały czas też jesteśmy w trakcie badań zmierzających do ustalenia przyczyny złego funkcjonowania jelit.

Oskar jest obecnie głównie pod opieką poradni chirurgicznej, ortopedycznej, kardiologicznej, urologicznej, genetycznej, alergologicznej, gastroenterologicznej, neurologicznej, endokrynologicznej i okulistycznej. Dodatkowo uczęszcza na intensywną rehabilitację i terapię SI. Oskarek jest już po sześciu operacjach i zabiegu tenotomii ścięgna Achillesa. W miarę możliwości staramy się zapewnić mu opiekę najlepszych specjalistów i jak największy dostęp do rehabilitacji i terapii blizn.

W przyszłości Oskarka czeka zabieg układu moczowo-płciowego. Będziemy ogromnie wdzięczni, jeżeli zechcą Państwo wesprzeć naszego synka w jego walce o zdrowie i sprawność.

Każdy Państwa gest jest nieoceniony w perspektywie dalszego leczenia i rehabilitacji Oskarka,

za co już teraz, z całego serca – dziękujemy!  
Rodzice Oskara.



<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWNEGO PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRIS <b>0000387207</b>	148. Wnioskowana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych zbiorczych danych w 2024.
<b>KWOTA</b> zł	
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% <b>2562 OSKAR OSTROWSKI</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	